
Fórum:Úvodní	workshop	LS	I.
Kdy

27.	února	2019
od	16.00	do	18.00,	sraz	organizátorů	a	tutorů:	15:45	před	místností

Kde
Purkyňův	ústav,	počítačová	učebna

Schůzka	bude	probíhat	dle	následujícího	harmonogramu:

•	Úvodní	slovo,	podmínky	VP	-	dr.	Vejražka	(15	minut)

•	(Registrace	do	WS	již	před)	+	založení	uživatelské	stánky	(10	minut)

•	představení	-	nástěnky,	nápovědy

•	workshop	práce	s	článkem	-	rozdělení	do	skupinek;	budou	rotovat;	pokročilí	členové	redakce	si	každý	připraví
jedno	téma	a	odvykládá	ho	každé	skupince	(60	minut	-	10	minut	na	každé	kolečko,	10	minut	časová	rezerva);
témata:	členění	a	nadpisy;	pravopis	a	typografie;	synonyma	a	názvy;	zdroje	a	citace;	obrázky

PAUZA	(dle	dohody	s	účastníky)

•	redakční	kontrola	(5	minut)

•	průvodce,	tvorba	PDF,	poznávačka	(10	minut)

•	WikiSkripta	-	komunita,	pořádané	akce	(10	min)

•	rozdělení	nováčků	ke	konkrétním	tutorům	+	rozloučení	(10	minut)

celkem:	120	minut

Zúčastní	se
Nick Jméno Poznámky

1 Vendula	Blatnická
2 Alžběta	Nevosadová
3 Nela	Segarová
4 Jan	Jurčík
5
6
7
8
9
10

Tutoři



téma Jméno Poznámky
1 David	Novotný,	Natálie	Friedová
2
3 synonyma	a	názvy Ludmila	Nebeská P
4 zdroje	a	citace Jan	Habásko,	Anežka	Hanáková	(střídají	se) P
5 obrázky David	Novotný
6 členění	a	nadpisy Rado	Kovalčík P
7 pravopis	a	typografie Eliška	Nová P
8
9 založení	uživatelské	stránky Alžběta	Nevosadová
10 představení	-	nástěnky,	nápovědy Marcela	Sídlová
11 redakční	kontrola Veronika	Čermaková
12 průvodce,	tvorba	PDF,	poznávačka Hana	Stiborová,	Jan	Jurčík,	Natálie	Dobešová
13 WikiSkripta	-	komunita,	pořádané	akce Tereza	Koderičová
13 rozdělení	tutorů	k	nováčkům Karolína	Hejdová

Přijít	nemohou
Fotka Jméno Poznámky

Lucie	Hoznauerová


